
第75回岩手県民体育大会スキー競技会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年女子 3X3kmリ レー

2023/01/22 開始時間 1000 終了時間 1053

ジュリー コース テータ

技術代表           小田 倫義

競技委員長          山本 専―

リレーレフリー          遠藤 満

コース名             sA」 o5-CCЮ9/86田山クロスカントリーコース
スタジアム標高                         315m
標高差                            48m
極限登高標高差                        41m
合計登高                           78m
全長                            3 0km
周回数                             1

順位   Bわ  チーム名  名前 市町村
チーム

タイム  順位 時間差   タイム  順位 時間差

雫石町
11-1 赤
11-2緑
11-3 't

花巻市
12-1赤
12-2緑
12-3 '電

北上市
13-1 赤
13-2 幸熟
13-3 't

奥州市

上川原 遥
小田 結莉菜
土樋 三起

藤原 翔子

東井 久美子
富手 裕子

児玉 由美
中野 貴子
高橋 明日香

8:434

8:514

11:545

11:365

23:418

16:568

00
+1:033

00

+192

00
+1:432

+3:123

+14:504

+6:455

28:30.2          0.0

8:242   1      00
18:189   2    +441

28:302   1      00

29:29.3        +59.1

8:434   2    +192
17:348   1       00

29:293   2    +591

52:15.1      +23:44.9

11:365   3   +3:123
351183   3  +17:435

52:151    3  +23:449

DNS

時 刻 天候 雪質
温度

雪温   気温
温度 風向 /風速

晴 れ 艮 09C     4℃ 5096 無風 Om/s

参

エントリー 完 走 DSO DNF DNS DNS
l

為ら／
表
Ｊ

代
　
　
　
ｌ
Ｉ

セクレタリー

ふふ久ヾ堆て

Data pЮ cess:ng by sEIKO Print Date:Sun 22」 an 2023 Print Time:10:53 Page:1/1


