公式成績表

成年女子 3 × 3 km リレー

田山クロスカントリーコース

2023/01/22

開始時間 10:00 終了時間 10:53

ジュリー		コース データ			
技術代表	小田 倫義	コース名	SAJ05-CC-09/86 田山クロスカントリーコース		
競技委員長	山本 専一	スタジアム標高	315m		
リレーレフリー	遠藤 満	標高差	48m		
		極限登高標高差	41m		
		合計登高	78m		
		全長	3.0km		
		周回数	1		

順位 Bib	チーム名	名前	市町村		区間			チーム		
				タイム	順	立 時間差	タイム	順位	時間差	
1 11	雫石町		-				28:30.2		0.0	
	11-1 赤	上川原 遥		8:24.2	1	0.0	8:24.2	1	0.0	
	11-2 緑	小田 結莉菜		9:54.7	2	+1:03.3	18:18.9	2	+44.1	
		11-3 黄	土樋 三起		10:11.3	1	0.0	28:30.2	1	0.0
2 12	花巻市						29:29.3		+59.1	
	12-1 赤	藤原 翔子		8:43.4	2	+19.2	8:43.4	2	+19.2	
		12-2 緑	東井、久美子		8:51.4	1	0.0	17:34.8	1	0.0
		12-3 黄	富手 裕子		11:54.5	2	+1:43.2	29:29.3	2	+59.1
3 13	北上市						52:15.1	+	23:44.9	
		13-1 赤	児玉 由美		11:36.5	3	+3:12.3	11:36.5	3	+3:12.3
		13-2 緑	中野 貴子		23:41.8	3	+14:50.4	35:18.3	3 -	+17:43.5
		13-3 黄	高橋 明日香		16:56.8	3	+6:45.5	52:15.1	3	+23:44.9
	14	奥州市						DNS		

時刻	天候	雪質	温度		温度	異向/異速		
n-1 3c1	^ /	= ~	雪温	気温	渔及	, AS, [1]	黒門 / 馬还	
10:00	晴れ	良	0°C	4℃	50%	無易	無風 0m/s	
			参加者					
		エントリー	完走	DSQ	DNF	DNS	DNS	
		4	3	0	0	1	0	

